

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

Numărul procedurii de achiziție _____	din _____
Obiectul de achiziției: _____	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							la solicitare timp de 10 zile.	MD13TRPCB W518430A003 56AA	
228000 00-0	Lotul nr. 1 Formulare statistice					23 226,90	27 872,28			
	Fișa balneo-sanatorială pentru adulți F-072/e Formular A5, 3 pag. hârtie ziar	buc	3700	0,1300	0,1560	481,0000	577,2000			
	Adeverință medicală F-086/e Formular A4, 2 pag. hârtie ziar	buc	7500	0,1100	0,1320	825,0000	990,0000			
	Fișa de trimitere pentru expertizare în vederea determinării dizabilității și capacității de muncă F- 088/e Formular capsat A4, 8 pag. hârtie ziar	buc	800	1,3900	1,6680	1 112,0000	1 334,4000			
	Adeverința privind incapacitatea temporară de muncă a studentului, elevului colegiului, liceului ,școlii profesionale, despre boală, carantina și alte motive de lipsă a copilului, care frecventează școala, instituția preșcolară F- 095/e Formular A5 1 pag. hârtie ziar	buc	29000	0,0500	0,0600	1 450,0000	1 740,0000			
	Acord informat rom. Formular A5, 1 pag. hârtie ziar	buc	62000	0,0470	0,0564	2 914,0000	3 496,8000			
	Acord informat rusă. Formular A5, 1 pag. hârtie ziar	buc	6500	0,0650	0,0780	422,5000	507,0000			
	Consimțământul subiectului (pacientului) Formular A4, 2 pag. hârtie ziar	buc	21500	0,1000	0,1200	2 150,0000	2 580,0000			
	Rețeta nr.1 Formular 1/3 A4, 2 pag. hârtie ziar	buc	76000	0,0400	0,0480	3 040,0000	3 648,0000			
	Rețeta nr.3(nomerotate) Formular 1/3 A4, 2 pag. hârtie ziar	buc	26000	0,0800	0,0960	2 080,0000	2 496,0000			
	Cerere de înregistrare în Instituția Medico-Sanitară Primară ce prestează asistență medicală primară în cadrul asigurării obligatorii de asistență medicală F-1-33/c Formular A4, 1 pag. hârtie ziar	buc	57000	0,0900	0,1080	5 130,0000	6 156,0000			
	Fisa de prescriptii medicale Formular A5,1 pag. hârtie ziar	buc	16000	0,0500	0,0600	800,0000	960,0000			
	Electrocardiograma Formular A5, 1 pag. hârtie ziar	buc	35300	0,0500	0,0600	1 765,0000	2 118,0000			
	Cont de plată Formular 1/48, 1 pag. hârtie ziar, model nostru	buc	62200	0,0170	0,0204	1 057,4000	1 268,8800			
	Fișe medicale					73 582,1800	88 298,6160			
	Anexa de fisa de ambulator Formular A5 1X4 pag. hârtie ziar	buc	26000	0,1000	0,1200	2 600,0000	3 120,0000			
	Fișa medicală de ambulator F 25/e Formular A5 1X4 pag. hârtie ziar model nostru	buc	12000	0,1000	0,1200	1 200,0000	1 440,0000			

Fișa medicală de ambulator F 25/e (fara arbore) Caiet capsat A5 1X96 pag. hîrtie ziar, coperta carton 215gr. model nostru	buc	6000	3,8700	4,6440	23 220,0000	27 864,0000		
Fișa personala a gravidei si lăuzei F- 111/e Caiet capsat A4 1X60 pag. coperta carton crom-ersatz 215gr/m2 hîrtie/z iar	buc	550	7,6000	9,1200	4 180,0000	5 016,0000		
Fișa de dezvoltare a copilului F- 112/e Caiet capsat A5 144 pag. hîrtie ofset, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	1900	10,6600	12,7920	20 254,0000	24 304,8000		
Formularele de monitorizare la domiciliu a copilului sănătos de 0-3 ani F-112/e/2 e Caiet capsat A4 40 pag. hîrtie ofset, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	1700	7,6300	9,1560	12 971,0000	15 565,2000		
Carnet perinatal F- 113/e Caiet capsat A5 76 pag.hîrtie ziar, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	300	11,0000	13,2000	3 300,0000	3 960,0000		
Registru persoanelor, care au beneficiat de asistența medicală primară F 1-02/r Registru copertat A4, 96 foi hîrtie ofset, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	60	19,3000	23,1600	1 158,0000	1 389,6000		
Registru persoanelor, care au beneficiat de asistența specializată de ambulatoriu F 1-03/r Registru copertat A4, 96 foi hîrtie ofset, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	72	18,7000	22,4400	1 346,4000	1 615,6800		
Registru persoanelor asigurate care au beneficiat de îngrijiri medicale comunitare și la domiciliu F 1-35/r Registru copertat A4, 96 foi hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	20	23,6000	28,3200	472,0000	566,4000		
Registru de evidență a contraceptivelor Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	3	53,0000	63,6000	159,0000	190,8000		
Registru activității consultative în cadrul Centrului de Sănătate Prietenos Tinerilor F 071-1/e Registru copertat A4, 96 foi hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	15	26,3000	31,5600	394,5000	473,4000		
Registru de înregistrare a investigațiilor de laborator F- 250/e Registru copertat A4, 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	58	19,2000	23,0400	1 113,6000	1 336,3200		
Registru de înregistrare a investigațiilor hematologice F 250-1/e Registru copertat A4, 120 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	10	33,5000	40,2000	335,0000	402,0000		
Registru de înregistrare a examenul sumar al urinei F 250-3/e Registru copertat A4, 120 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	8	36,9000	44,2800	295,2000	354,2400		
Registru de evidenta a interventiilor de ambulator F 069/e Registru A4 1X60 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	16	22,5300	27,0360	360,4800	432,5760		
Registru de înregistrare adresărilor bolnavilor F-074/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	5	44,6000	53,5200	223,0000	267,6000		
Registre medicale					15 679,3900	18 815,2680		
Registru de înregistrare a solicitărilor medicului la domiciliu F 031/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	36	21,0000	25,2000	756,0000	907,2000		
Registru de înregistrare a CMC F 035/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	26	22,3300	26,7960	580,5800	696,6960		
Registru de înregistrare a certificatelor de concediu medical F-036/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	47	20,0000	24,0000	940,0000	1 128,0000		
Registru de evidență și promovare a sănătății F-038/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	30	21,4500	25,7400	643,5000	772,2000		
Registru de înregistrare a investigațiilor radiologice F-050/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	50	19,7400	23,6880	987,0000	1 184,4000		
Registru de evidenta a bolilor infecțioase F 060/e Registru copertat A4 160	buc	22	21,6500	25,9800	476,3000	571,5600		

pag. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr									
Registru de evidență a vaccinărilor F 063/e Registru copertat A4 160 pag. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	89	16,9000	20,2800	1 504,1000	1 804,9200			
Registru de evidenta a vaccinărilor anti COVID-19 F 063-1/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	75	18,7700	22,5240	1 407,7500	1 689,3000			
Registru lunar a activităților de imunizare F 063-2/e Registru copertat A4 1X52 pag.(26 foi) diferite, hîrtie ziar marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr model nostru	buc	116	13,2200	15,8640	1 533,5200	1 840,2240			
Certificat de vaccinare F 063-3 Formular A5 cu verso, carton 215 gr	buc	1500	0,5000	0,6000	750,0000	900,0000			
Registru a procedurilor F-029/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	28	21,9000	26,2800	613,2000	735,8400			
Registru de evidență bunurilor materiale Registru copertat A4, 100 foi. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	155	17,0000	20,4000	2 635,0000	3 162,0000			
Registru de evidență a utilizării lămpilor bactericide pentru dezinfecție F-501/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	20	23,6000	28,3200	472,0000	566,4000			
Registrul de evidență a efectuării curățeniei generale -F 502/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	5	41,8000	50,1600	209,0000	250,8000			
Registrul de evidență a produselor biodistructive în IMS F 503/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	15	25,4000	30,4800	381,0000	457,2000			
Registrul evidenței lucrului secției fizioterapie Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	22	23,2000	27,8400	510,4000	612,4800			
Registru de evidență medicamentelor antituberculoase Registru copertat A4 , 100 pag. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta crom-ersatz 215 gr	buc	4	35,0000	42,0000	140,0000	168,0000			
Registru de laborator pentru examene microscopice și prin cultură la MBT. Registru copertat A4 , 100 pag. hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	2	35,0000	42,0000	70,0000	84,0000			
Registru privind activitatea Centrului comunitar de sănătatea mintală F - 073/e Registru copertat A4 160 foi. hîrtie ziar marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	20	26,6000	31,9200	532,0000	638,4000			
Registru privind intervențiile efectuate în cadrul centrului de zi și vizite la domiciliu F 073-1/e Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	2	53,0000	63,6000	106,0000	127,2000			
Registru de evidență al certificatelor eliberate în baza deciziei Comisiei speciale de evaluare a capacității psihice a solicitantului de a deține și a folosi arme și muniții, a practica activități sociale și profesionale cu responsabilitate sporită F 091-1/e Registru copertat A4, 96 foi hîrtie ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 g	buc	2	53,0000	63,6000	106,0000	127,2000			
Registru de evidență a probelor citologice prelevate. Registru copertat A4 96 foi. hîrtie ziar marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	11	29,6400	35,5680	326,0400	391,2480			
Lotul nr. 4 Formulare auxiliare					9 027,5000	10 833,0000			
Acord informat pentru participarea în Programul de Screening Cervical Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	buc	10000	0,0600	0,0720	600,0000	720,0000			
Ecografia glandelor mamare Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	buc	1400	0,1000	0,1200	140,0000	168,0000			
Examen cu ultrasonografic organelor abdominale si sistemul urinar Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	buc	6000	0,1100	0,1320	660,0000	792,0000			

Examenul cu ultrasunete gl. tiroida Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	buc	1500	0,1200	0,1440	180,0000	216,0000		
Examenul ecografic în trimestrul I de sarcina Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	buc	1350	0,1000	0,1200	135,0000	162,0000		
Examenul ecografic în trimestrul de sarcina Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	buc	3450	0,1300	0,1560	448,5000	538,2000		
Examenul cu ultrasunete (transvaginal, transabdominal) Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	buc	2850	0,0900	0,1080	256,5000	307,8000		
Fișa bolnavului in stationarul de zi în spital F 003-2/e Formular A4, 4 pag.hîrtie ziar	buc	2100	0,2700	0,3240	567,0000	680,4000		
Trimitere la analiza microbiologie F-204/e Formular A5, 2 pag.hîrtie ziar	buc	5500	0,0670	0,0804	368,5000	442,2000		
Formular HIV 01 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	buc	6000	0,1100	0,1320	660,0000	792,0000		
Formular HIV 02 Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar model nostru	buc	1000	0,2200	0,2640	220,0000	264,0000		
Fișa personală de instruire in domeniul securității și sănătății in muncă Caiet capsat A5 8 foi. + textul din interiorul copertei, hîrtie ziar, coperta carton crom-ersatz 215 gr.	buc	100	4,0000	4,8000	400,0000	480,0000		
Dosar medical. Formular capsat A4, 6 pag. hîrtie ziar model nostru	buc	500	1,2000	1,4400	600,0000	720,0000		
Registru de evidență a atribuirii grupei I de electrosecuritate a personalului neelectric Registru copertat, A4, 60 foi.nomerotate hirtie ofset, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	6	35,0000	42,0000	210,0000	252,0000		
Registru de evidența a formularelor de rețetă nr.1 Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	6	40,0000	48,0000	240,0000	288,0000		
Examenul la reacția Wasserman Formular A6, 1 pag. hîrtie ziar	buc	400	0,0900	0,1080	36,0000	43,2000		
Îndreptarea probelor de sînge la investigația la reacția Wasserman Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar	buc	1200	0,2000	0,2400	240,0000	288,0000		
Certificat medical de constatare a cazului de anomalii congenitale și maladii ereditare 098/e Formular A4, 1 pag. hîrtie ziar	buc	100	0,4000	0,4800	40,0000	48,0000		
Rețeta pentru ochelari. Formular A6, 1 pag. hîrtie ziar	buc	3000	0,0600	0,0720	180,0000	216,0000		
Fișa de notificare urgentă despre depistarea cazului de boală infecțioasă F-058/e Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar	buc	1000	0,2100	0,2520	210,0000	252,0000		
Adeverința de primirea biletului de tratament F-070/e Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	buc	3700	0,0800	0,0960	296,0000	355,2000		
Fibrogastroscopie Formular A4, 1 pag. hîrtie ziar	buc	1000	0,2100	0,2520	210,0000	252,0000		
TB -04 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	buc	300	0,3000	0,3600	90,0000	108,0000		
TB - 05/12 Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	buc	600	0,3000	0,3600	180,0000	216,0000		
TB 06/13 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	buc	700	0,2600	0,3120	182,0000	218,4000		
Tichet alimentar. Formular A5, 2 pag. hîrtie ziar	buc	150	0,3000	0,3600	45,0000	54,0000		
Certificat privind aptitudinea de a deține și a folosi arme și muniții a practica activități sociale și profesiona-le cu responsabilitate sporită F-091/e Formular A5, 1 pag. hîrtie ofset	buc	1000	0,1500	0,1800	150,0000	180,0000		
Concluzie CMC. Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	buc	600	0,3000	0,3600	180,0000	216,0000		
Fișa medicală de întrerupere voluntară a cursului sarcinii F 003-3/e Formular A4, 4 pag.hîrtie ziar	buc	150	1,1000	1,3200	165,0000	198,0000		
Fișa personal MR-2. Formular A4, 2 pag.carton 215 mg	buc	200	3,0000	3,6000	600,0000	720,0000		
Fișa personală de evidența a cadrelor. Formular A4, 4 pag hîrtie ofset	buc	200	1,1000	1,3200	220,0000	264,0000		
Registru de evidență privind eliberării certificatului medical de constatare a cazului de anomalii congenitale și maladii ereditare F 098-1/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	2	53,0000	63,6000	106,0000	127,2000		

Registrul de evidență a înregistrărilor la medicul de familie a beneficiarilor de protecție temporară efectuate în SI RMF. F R-01 Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	buc	4	53,0000	63,6000	212,0000	254,4000			
					121 515,9700	145 819,1640			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____